
UCHWAŁA NR ORN.0007.44.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Olecko do wspólnej realizacji projektów z partnerami z Litwy i Polski  w ramach 
Programu Interreg V-A Litwa - Polska oraz zabezpieczenia  środków finansowych na ten cel

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji oraz zabezpieczyć niezbędne środki finansowe w budżecie Gminy 
Olecko na 2017 i 2018 rok do następujących projektów partnerskich w ramach Programu Interreg V-A Litwa - Polska:

1) „Nowe możliwości współpracy poprzez rozwój Ekoturystyki" (ang. "New opportunities for cooperation through the 
development of Ecotourism" ) - wartość projektu Gminy Olecko - koszty kwalifikowalne: 822914,00 EUR, kwota 
dofinansowania: 699476,90 EUR, wkład własny: 123437,10 EUR; koszty niekwalifikowalne: 147678,56 EUR zostaną 
całkowicie pokryte z budżetu Gminy Olecko;

2) "Wspólne wychowanie fizyczne i szkolenia sportowe dla promocji socjalizacji młodzieży" (ang. "Joint Physical Education 
and Sports Science in the promotion of youth socialization ") - wartość projektu Gminy Olecko - koszty kwalifikowalne: 
323980,00 EUR, kwota dofinansowania: 275383,00 EUR, wkład własny: 48597,00 EUR;

3) „Akademia talentu i tradycji” (ang. "Academy of talent and tradition”) – wartość projektu Gminy Olecko - koszty 
kwalifikowalne: 150000,00 EUR, kwota dofinansowania: 127500,00 EUR, wkład własny: 22500,00 EUR;

§ 2. Środki finansowe na realizację projektów ujętych w § 1 i pokrycie wkładu własnego zostaną ujęte w budżecie Gminy 
Olecko na 2017 i 2018 rok proporcjonalnie do realizacji tych zadań przez Gminę Olecko w poszczególnych latach.

§ 3. W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Programu Interreg V-A Litwa-Polska zadania ujęte w § 1, które nie 
otrzymały dofinansowania nie będą realizowane.

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji każdego projektu ujętego w § 1 zostaną określone w Umowie Partnerskiej zawartej 
pomiędzy Gminą Olecko a partnerami projektów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: A6DF13D7-8429-4361-9834-830C16E16726. Podpisany Strona 1




